КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН

                    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.05.2020                               с. Новотроицкое                             №9-п
О внесении изменений в извещение о проведение электронного аукциона по благоустройству спортивной площадки в с. Новотроицкое,
Идринского района
В связи с отсутствием в извещение о проведение электронного аукциона  по благоустройству спортивной площадки в с. Новотроицкое, Идринского
Района, сметы №2
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в извещение о проведении  электронного аукциона на выполнение работ по благоустройству спортивной площадки в
с. Новотроицкое Идринского района, размещенное на официальном Интернет сайте www.zakupki.gov.ru, следующие изменения: добавить смету №2.
    2. Разместить в единой информационной системе указанные изменения в течение одного дня с даты принятия данного постановления.
     3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Новотроицкого сельсовета А.В.Захарова

      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава сельсовета                                                                  А.В.Захаров